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Bästa Piña Palmeravän!
Tack, stort varmt tack för alla 

bidrag som inkommit till Piña Pal-
meras verksamhet under våren och 
sommaren. Alla bidrag är viktiga och 
behövda. 

På Piña Palmera har det mesta 
återgått till vardagen efter stormen 
förra året. Aktiviteterna är igång med 
full fart och det är härligt att följa 
vad som händer där på facebook 
Piña Palmera. Följ dem du också på 
Facebook !

Tre volontärer har under året åter-
vänt till Sverige efter sina sex måna-
der på Piña Palmera.  Välkomna hem 
Helge, Nathalie och Evelina. 

Två nya volontärer är på väg att 
under hösten eller våren åka ner och 
arbeta . Vi önskar dem redan nu en 
upplevelserik vistelse.

Vill du hålla dig uppdaterad och 
snabbt få senaste nyheterna om vad 
som händer på Piña Palmera och 
här hemma på Föreningen Palme-
ras Vänner är det på Facebook och 
Instagram du skall hålla dig uppdate-
rad. I Palmbladet, som du nu har fått, 
och är din medlemstidning,  kan du 
läsa mer ingående artiklar och inter-
vjuer med personer som på ett eller 
annat sätt arbetar/arbetat på Piña 
Palmera och om aktiviteter som sker 
på hemmaplan. 

Söndagen den 24 september, 
på eftermiddagen bjuder vi in till 

Fiesta Piña Palmera i Göteborg. 
(Se annons på sid 7 ) 
Längre fram i höst vid Alla hel-

gons dag 4-5 november blir det som 
vanligt firandet av ”De Dödas Dag” 
på Etnografiska museet. Håll dig 
uppdaterad hela tiden om vad som 
händer på Facebook,  Instagram eller  
hemsida. 

Tusen tack för att du är Palmera-
vän. Utan ditt medlemsstöd hade vi 
inte klarat av att hjälpa Piña Pal-
mera i deras verksamhet.
Ta hand om dig och ha fina  

höstdagar.
Varma hälsningar.

Anita Nilsson Röjning 
Ordförande  

Föreningen Palmeras Vänner

Fiesta och firande väntar i höst
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 ZIPOLITE, FEBRUARI 2023

Jag börjar med att presentera mig 
själv. Jag heter Rocio Pacheco och 
kommer ursprungligen från Ar-

gentina. Jag har arbetat på Piña sedan 
mars 2021 och jobbar tillsammans 
med teamet som genomför aktiviteter 
i samhällena runtom i Oaxaca. Det-
ta har gett mig möjligheten att lära 
känna människorna där.

Första gången var i Santo Domin-
go de Morelos. Där lärde jag känna 
Alejandro och hans familj. Kultur-
krocken träffade mig som en hink 
med kallt vatten. 
Jag minns en kollega som pratade 

både ödmjukt men bestämt på samma 
gång. Den kontakten synliggjorde 
arbetet och kommunikationen med 
familjerna i samhällena.

Hembesöken hos personer med 

funktionsnedsättning och deras fa-
miljer förefaller mig vara ett viktigt 
verktyg i Piñas arbete. Genom att 
arbeta utifrån ett vänligt förhållnings-
sätt skapas länkar och nätverk för 
att uppnå gemensamma mål. Varje 
familj har olika förutsättningar men 
gemensamt har de förtroendet för 
Piña. 

Minilägren och samlevnaden på 
Piña är betydelsefulla även för den 
utökade familjen, så som fastrar, 
morföräldrar, kusiner och grannar. 
Att se detta har varit något av det 
mest fängslande. Att få ansikten 
på de personliga upplevelserna och 
situationerna. 

VIKTIGT ATT PRATA
Hembesöken är insatserna som 

påverkat mig allra mest eftersom det 
är där vi kan vara med om positiva 

och stärkande scenarier men också 
andra mycket frustrerande sådana där 
rättigheter kränks. För mig är det oer-
hört viktigt att samarbeta och prata 
om vad vi ser vid hembesöken med 
kollegorna för att inte ensam bära på 
de tunga upplevelserna.

Familjer förses med verktyg som 
de vid nästa möte har utvecklat nya 
idéer från. Att arbetet görs tillsam-
mans och att processen utvecklas 
tillsammans. 
Kunskapen är till för alla och delad 

av alla. Jag är mycket stolt och tack-
sam över att tillhöra denna gemen-
skap som fortsätter arbeta för föränd-
ring var dag. 

Jag ser fram emot att fortsätta lära 
mig och växa tillsammans med famil-
jerna i samhällena.

Text: Rocio Pacheco
Översättning: Hanna-Liisa Juntti

”Kulturkrocken träffade mig 
som en hink med kallt vatten”
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ZIPOLITE, FEBRUARI 2022

En lördag i februari anordnade Piña 
Palmera en endagsträff för far – och 
morföräldrar. Syftet var att utbyta 

livserfarenheter och pröva nya saker. 
Tio kvinnor kom från Cozoaltepec, Po-
chutla, Porto Angel och Zipolite. Flera 
av dem såg rätt unga ut, tyckte jag, 
men så får de ju barn betydligt tidigare 
än vi i Sverige. Paz som bor i cuidado 
especial på Piña sedan flera år var med 
hela dagen och trivdes. Det var ovanligt 
och otippat. Hon drar sig ofta undan efter 
en stund i vanliga fall . Männen lyste 
med sin frånvaro. 

Man började med presentation till 
musik och skratt. Sedan fortsatte 
dagen med rörelselekar för att stimu-
lera hjärna och muskler (juegos de 
plasticidad cerebral). Chely som är del 
av rehabteamet ledde aktiviteterna. 
För snart trettio år sedan fick hon sin 
utbildning till sjukgymnast assistent av 
bland andra Ulrika Wallbing, en svensk 
sjukgymnast som var volontär i många 
år, anställd av Forum Syd och Piña. 

Då initierade hon projektet RBC (Re-
habilitación basada en y con la comuni-
dad) Närbaserad rehabilitering. 

  Nästa aktivitet var Falun Dafa, även 
kallad Falun Gong, som Mariana hade 
hand om. Mariana är logoped från Mex-
ico City som kom till Piña för att delta i 
ett sommarläger år 2014, och blev som 
så många andra kvar och fortsatte arbeta i 
rehabgruppen i flera år. 

Eftersom jag inte visste något om 
Falun Dafa sökte jag på nätet och fann då 
följande introduktion:

Falun Dafa, även kallad Falun 
Gong, är en andlig metod som utö-
vas av miljontals människor världen 

över. Den har 
sin grund i Buddha-skolan och 
består av två delar: man förbättrar 
sin inre karaktär med vägledning 
av Falun Dafas undervisning samt 
utövar stillsamma övningar och 
meditation. /.../ 

Utövandet av Falun Dafa medför 
ofta positiva förändringar i människ-
ors liv. Många upplever dramatiska 
förbättringar av hälsan, såväl som 
nyvunnen energi, klarhet i tanken och 
minskad stress. Framför allt upplever 
många att de i Falun Dafa har funnit 
en djupt berikande andlig väg.
Man åt lunch tillsammans, och sen 

gick de som ville till stranden. Allt var 
mycket uppskattat av deltagarna. Det 
var första gången man haft en sån här 
workshop, och de ville gärna fortsätta 
träffas. 

Text: Klara Stintzing

Musik och skratt  
på endagsträffen

Workshop

Piña Palmera har arbetat för att 
förändra den offentliga 
politiken för sociala 

rättigheter i mer än 15 
år. Vilket arbete och 
vilka frågor som har 
prioriterats och be-
drivits har beslutats 
och förändrats tillsam-
mans med behoven i 
respektive samhälle.

Att bedriva ett för-
ändringsarbete, väcka 
medvetenhet och skapa engagemang 
hos myndigheterna är helt klart en 
långsam process som kräver uthål-
lighet

.
FAMILJERNA INFORMERAR

Idag är det familjerna själva som 
bygger relationer med representan-
ter för de lokala myndigheterna och 
driver sina frågor. Familjerna infor-
merar om brister, behov, lösningar 

och vilka åtgärder som krävs för att 
rättigheterna ska respekteras och 

inkludering bli möjlig i respek-
tive samhälle. Piña Palmera 
stöttar familjerna att driva 
sina frågor och följer pro-
cessen och har sett att den 
här typen av arbete skapar 

framsteg.
Piña Palmeras starkaste 

verktyg för opinionsbildning 
och förändringsarbete är just 
metoden ”inclusion basada en 

la comunidad”, att arbeta i och med 
samhällena och invånarna. Målet 
och fokus är att dag för dag skapa 
ytterligare förändring inom hälsa, 
arbete, rättvisa och empowerment. 
Genom att utbilda lokala organi-

sationer som verkar i varje samhälle 
kan de få dem att i sin tur förändra 
sin miljö och sitt samhälle för att öka 
tillgängligheten och inkluderingen 
av människor med funktionsned-

sättningar – en lång men nödvändig 
uppgift.

DET LÖNAR SIG
Ett uthålligt förändringsarbete 

lönar sig. Flavia berättar om lokala 
myndigheter som helt och fullt enga-
gerar sig i arbetet för ett inkluderande 
samhälle och andra som bland annat 
har stöttat Piña Palmeras arbete med 
alternativa och hållbara energipro-
jekt.

Piña Palmera vill framåt fokuse-
ra på de allra mest marginaliserade 
grupperna längs kustorterna eller i 
höglandet runtom i Oaxaca och bidra 
till att andra sociala organisationer 
utbildas och stärks i sitt arbete för 
mänskliga rättigheter. Bland annat 
arbetar de just nu för att förstärka 
det permanenta omsorgsarbetet som 
inkluderar hela familjen inklusive 
djuren.

Text: Hanna-Liisa Juntti

Opinion
Så arbetar Flavia för förändring

Flavia Anau, sam-
ordnare på Piña.
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Mitt namn är Daniel och jag 
föddes i Spanien 1975. Jag 
har en tendens att bli långran-

dig när jag skriver… som du kommer 
att märka om du har tålamod att fort-
sätta läsa.

Under de senaste 11 åren har jag 
arbetat som projektledare för inter-
nationella utvecklingssamarbeten 
inom icke-statliga organisationer 
speciellt mellan Spanien och 
Latinamerika. Dessförinnan 
arbetade jag med mycket annat: 
som skådespelare i ett teater-
sällskap, med fritidsaktiviteter 
och med sexualundervisning 
för personer med och utan 
funktionsnedsättning. 

Från bolagschef och guide 
i en nationalpark till dator-
specialist, ansvarig för sko-
lutbytesgrupper i USA och 
modefotograf i flera år.  Jag 
är en multidisciplinär person, 
tvångsmässig student, med fler 
titlar än jag behöver och färre 
än många vill ha. Jag betraktar 
titel-besatthet som en social sjuk-
dom, jag pratar helst inte om titlar. 

BRÖT 40 BEN
2003 vändes mitt liv upp och ner när 

jag var med om en trafikolycka i Spa-
nien. En trevlig herre somnade bakom 
ratten och frontalkrockade med min 
bil på vägen. Mina tramsiga vänner 
frågade mig om jag fick se ljuset i tun-
neln (för er nyfikna är svaret: nej det 
gjorde jag inte). Resultatet blev cirka 
40 brutna ben och 11 vändor genom 
operationssalen för att försöka rädda 
mitt ben och min arm... Ett år utan att 
kunna ta mig upp ur sängen själv och 
en lång tid av ovisshet om jag någon-
sin skulle kunna gå igen.

Detta tvingade mig att helt tänka 
över mitt liv vid 27 års ålder; jag fick 
byta hobby, jobb, dagliga aktiviteter 
och bostad; helt enkelt förändrades 
allt. På den arbetade jag med mil-
jövetenskap och av förklarliga skäl 
var jag tvungen att lämna yrket som 
krävde långa promenader genom 
områden där en rullstol inte kunde 
passera.
För närvarande kan jag inte gå sär-

skilt långa sträckor och jag tar stöd av 
en käpp på ojämnt underlag. I Spanien 
säger man att jag har en ”total bestå-
ende invaliditet” på grund av nedsatt 
rörlighet... Ja, du förstår, i ett ”utveck-

lat” land som Spanien är 
människor som jag juridiskt 
”invalida”.

Naturligtvis var jag tvungen att gå 
igenom en process för att acceptera 
mitt nya jag. 

Men den här texten handlar om min 
erfarenhet på Piña Palmera och den 
här introduktionen börjar bli över-
drivet lång. Min process sker i en 
helt annan miljö, med medel till mitt 
förfogande som skiljer sig mycket från 
dem som finns tillgängliga i mexi-
kanska landsbygdsområden (även om 
de inte nödvändigtvis är bättre... bara 
annorlunda).

ZIPOLITE AV EN SLUMP
Från okunskap till första året 2014 

(efter att ha jobbat i Mexiko en tid i 
utvecklingssamarbeten, särskilt med 

immigranter), hade jag av ren slump 
vägarna förbi Zipolite. På den tiden 
var jag helt omedveten om Piña Pal-
meras existens, jag lade bara märke till 
centret utifrån.

När jag återvände till Tehuantepec, 
där jag arbetade för tillfället, och pra-
tade med folk från mitt team, visade 
det sig att en kollega hade hört talas 
om organisationen. Eftersom jag var 
intresserad av volontärarbete och av 
att hitta bra projekt kring de områden 
jag arbetade, började jag undersöka 
saken. Jag fann en intressant artikel 
publicerad av ITESO år 2014, som 

Vilka är vi, var kommer  vi ifrån … vart s
ka

 vi
?

Daniel Ojalvo om sin resa 
med Piña Palmera, del 1 av 2
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handlar om den metodologiska ut-
vecklingen av Piña Palmera.

Piña Palmera väckte mitt intresse, 
men mitt fullpackade schema hindra-
de mig i den stunden från att lära mig 
mer om projektet.

Det blev inte förrän 2016, när jag 
var tillbaka i Mexiko och jobbade, 
som jag pratade med en kollega 
och det visade sig att hon hade lärt 
känna personer från Piña Palmera 
i olika nätverk och arbetsgrupper. 
I juni samma år var första gången 
jag besökte Piña Palmera. Jag var 
tvungen att fortsätta arbeta med 

nätverket av skyddsrum 
för immigranter, men det 

var en uppgift som för det mesta 
kunde göras på distans.

Jag bestämde mig då för att kontak-
ta Piña via e-post för att undersöka 
möjligheten att flytta till Zipolite, lära 
mig om projektet och börja samarbeta 
med organisationen. Jag skickade ett 
mejl nästan lika långt som denna text, 
som Flavia hade tålamodet att läsa 
och svara på.

MÅNADER BLEV ÅR
Eftersom jag fortfarande hade 

arbetsuppgifter som inte var relate-
rade till Piña, och därmed inte var 
tillgänglig hela tiden, verkade det inte 
lämpligt att ta upp ett av rummen i 
volontärbostäderna på Piña. Så jag 

bestämde mig för att hyra ett ställe 
utanför Piña med avsikten att kunna 
hjälpa till så mycket och ofta som 
möjligt. Besöket som skulle vara 
några månader blev till slut ett helt år. 
Jag stannade där till juni 2017. Det 
första året på Piña var fullt av över-
raskningar och även en viss kulturell 
och metodisk krock. Trots att jag läst 

mycket om organisationen och dess 
sätt att arbeta, krävdes en progres-
siv anpassning för mig som kom 
med erfarenheter av andra me-
toder och resurser, och väldigt 
olika arbetstempo.

Jag kom från den hektiska 
rytm som utvecklingspro-
jekt ibland skapar, där per-
fektion spelar stor roll när 
det kommer till projekt. 
Jag var van vid att vara den 
som samordnade arbets-
grupperna och bestämde 
tempo för att uppnå mål 
som i de flesta fall var små 
och/eller oflexibla. 

Jag är van vid att anlända till 
olika platser där det finns olika 

sorters människor. Alla platser 
har sina, som jag brukar kalla det, 

“inre motsägelser” och jag tror inte 
att vi är mänskliga utan dem. Bland 

det första jag gör när jag kommer till 
en ny plats är att försöka upptäcka 
dessa motsägelser, förstå dem och 
förstå varför de finns. Inte för att rätta 
till eller ändra på något, utan för att 
lättare förstå hur platsen fungerar.

 
LÄTT ATT MISSA HELHETEN

Jag måste säga att det var något mer 
komplext att göra på Piña än på andra 
platser. 

Man behöver tillbringa mycket tid 
på Piña för att förstå alla anledningar 
bakom de imperfektioner som bildar 
det kugghjul som driver Piña Palmera 
och som får organisationen att funge-
ra och utvecklas.

På Piña Palmera kan man få in-
trycket att saker händer i långsam 
takt, men det finns så många saker 
som händer samtidigt att man lätt 
missar helheten. Det är många kuggar 
i ett hjul som består av människor 
med mycket erfarenhet och kunskap 
blandat med människor med mindre 
sådana. Ett system där slutprodukten 
inte är lika viktig som processen för 
att nå den och där det viktigaste inte 
är perfektionen av resultatet utan de 
lärdomar som fås på vägen. 
 (Forts. på nästa sida)

Vilka är vi, var kommer  vi ifrån … vart s
ka

 vi
?
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Fadderbidrag som inkommer varje månad, används till 
att täcka de dagliga omkostnaderna och är en förutsätt-
ning för Piña Palmeras fortsatta verksamhet. 

För att bli fadder kan du kontakta Palmeras Vänner på 
info@palmerasvanner.se eller fylla i autogiroblanketten 
på föreningens hemsida www.palmerasvanner.se.

Summan av gåvor och fadderbidrag som inkommit under perioden

Enskilda gåvor: 56 350 kr Fadderbidrag: 120 145 kr Föreningar: 14 330 kr

Under mitt första år fick jag möjlig-
het att lära känna flera olika volontä-
rer, var och en olik den föregående. 

Jag konstaterade att alla inte 
når en grundläggande förståelse 
för vad som händer på Piña. Det 
är lätt att bara se det som syns på 
ytan och inte förstå bakgrunden till 
organisationen. Föga förvånande 
fungerade de volontärer som fick en 
större förståelse för systemet bäst, 
oavsett om de hade mycket eller lite 
kunskap och erfarenhet. De fall där 
förståelsen av systemet var mindre 
kunde till och med resultera i 
konflikter.
Vissa människor 

förstår inte att 
grunden för 
konstruktiv kritik 
inte är att peka 
på saker som 
kanske kan 
förbättras, 
utan att 
föreslå 
tillväga-
gångssätt 
för förbätt-
ring och 
delta i den. 
Att kriti-

sera något som du inte kan hjälpa 
till att förändra bidrar bara till att 
skapa frustration och konflikt, och att 
kritisera något som du inte har någon 
kunskap om visar bara på ignorans.

SAMLEVNAD AVGÖRANDE
Samlevnaden med de människor 

som arbetar permanent på Piña Pal-
mera är avgörande för att förstå plat-
sen. Jag brukade umgås och småprata 
med Paty, Mariano, Irene, Cristian 
och med Tía Lupe… Eller spendera 
tid på kvällarna med Malena eller 

Paco medan jag småpratade eller 
sjöng med Rey. Dessa stunder och 
samtal hjälper dig att upptäcka var 
du kan vara mest hjälpsam. Rota-

tionen av ansvarsroller bland 
volontärerna är organisa-

toriskt meningsfull och 
ser till att alla lär känna 
alla delar av organisa-

tionen. Men när man 
börjar känna sig 

riktigt till nytta 
är när man kan 
upptäcka former 
att bidra utöver 

de grundläggande 
rollerna.

Jag kunde bi-

dra med min kunskap i frågor som 
uppdateringen av deras (rätt så bort-
glömda) hemsida, ta foton, skapa ett 
digitalt fotoarkiv för att rädda gamla 
bilder, skapa kataloger för butiken, 
fixa datorer, ge handledning för an-
vändningen av en onlinebutik, hålla 
i workshops för turister, hjälpa till 
i butiken och delta i lägren som de 
anordnar … Man hinner med mycket 
på ett helt år.

I juni 2017, i samband med 
orkanen Beatriz ankomst, var jag 
dessvärre tvungen att återvända till 
Spanien. 
Jag lämnade Mexiko med känslan 

av att inte ha bidragit med allt jag 
kunde på Piña. Några av mina störs-
ta styrkor som projektledning eller 
utbildning kom inte till användning. 
Med den känslan ville jag försöka 
skapa ett samarbete med någon bi-
dragsorganisation för att kunna stödja 
Piña-projektet under de följande åren. 
Men av skäl som är irrelevanta, och 
som undgick min kompetens, god-
kändes aldrig samarbetet vilket stör 
mig än idag…

Text: Daniel Ojalvo
Översättning: Amanda Sandberg

Läs andra delen av Daniels resa med 
Piña Palmera i Palmblad nr 3

    

MARS – JULI 2023

Gåvor från föreningar:  
Supporterklubben Oaxaca
Gåvor från enskilda gåvor, kondo-
leansgåvor och födelsedagsgåvor: 
Agneta Lindquist, Agnetha Kangasnie-
mi Uggla, Amelia Raminez Bylund, 
Anders Ljungqvist Lagerwall,  Anita 
Nilsson Röjning, Ann-Gerd Graham 
Johansson, Annelie Djurklou, Barbro 
Andersson Molander, Bertha Ortega 
de Andersson, Björn Zötterman, Björn 
Hillberg, Bo Andersson och Fabio-
la Guevara, Catharina Söderbergh, 
Christina Norén, Christina Andersson 
Kvar, Cornelis Saers, Dennis Davids-
son, Dick Johansson, Eline Bergman, 
Elisabeth Corell, Ellinor Kriebel, Erling 
George, Eva Berglund Öhman, Eva 
Robetson, Gunnar Sundström, Hans 

Johansson, Harriet Löfgren, Heidie 
Jensen, Håkan Snellman, Inger Hörn-
feldt, Inger Svensson, Inger Viktoria 
Lagervald, Ingrid Dahlin, Ingrid Maria 
Johansson, Jill Westermark, Joacim 
Dagnå , Jörgen Lundholm, Karin Bir-
gitta Bodén, Karin Fältman, Karin Nils 
Markström, Karl Magnusson, Kerstin 
Bolin, Magda Patinor Jiménez, Magnus 
Corell, Margareta Dagnå, Margareta o 
Herbert Henkel, Margaretha Lagerwall, 
Maria  George, Maria Sandino Strååt, 
Marianne Forslund  , Marie Almquist, 
Mats Karlsson , Nellie Eriksson, Per 
Jan Ingvar Lindström, Per-Arne Ståhl-
berg, Roger Karlsson , Rukmani Tiroler, 
Tom Lönnholm, Tomas Lagerwall, 
Tomas Bergström, Tony Viscido-de -Bo, 
Ulla-Britt Lundblad, Ulrika Snellman, 
Ulrika Wallbing , Veronica Olsson, Vigg  
Troedsson , Yvonne Stina Johansson.

Till minne av Stina Johansson 
(Anna Johanssons mamma)  bort-
gång i april 2023 har många gåvor 
in kommit från enskilda personer. 

Genom att hylla Tomas Lagerwalls 
75-årsdag  i juni 2023 har många 
enskilda gåvor inkommit.

Tusen tack till alla er som bidragit! 
Det är med stor ödmjukhet vi vill 
tacka alla som så generöst och en-
gagerat bidragit med medel till Piña 
Palmeras verksamhet.

Vill också passa på att tacka Ulriqa 
Nilsson, tidigare volontär nu bosatt 
i Zipolite som trots sin ålder och 
synnedsättning, hjälpte oss att få hem 
produkter, fåglar och smådjur, gjorda 
på Piña Palmera. 
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GRATIS INTRÄDE

Panjál scenstudio
Sockerbruket 5, GÖTEBORG

Hållplats: 
Vagnhallen Majorna

Anmäl dig genom att maila
bokningsnamn + antal personer till

info@palmerasvanner.se
Det finns ett begränsat antal platser

www.palmerasvanner.se @palmerasvanner Föreningen
Palmeras Vänner

DANS, MUSIK,
FÖREDRAG & MINGEL
Americo Appiano spelar
latinamerikansk musik
Carina Eriksson spelar
latinamerikansk musik
Mexicas bjuder på mexikansk
folkdans

Föredrag om
Piña Palmera:
hur började det
och hur ser det ut
idag?
Berättelser från
f.d. volontärer
Frågestund med
Piña via länk

Söndag 24/9 2023
Kl. 13:30 - 17:00  

Lättare tilltugg/fika
Nachos
Kaffe
Agua de Jamaica

Swish 123 90 11 917Swish 123 90 11 917
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Medlemsinformation
Skattereduktion på gåvor – så fungerar det:

Föreningen Palmeras Vänner blev godkända gåvomot tagare i 
mitten av 2021 och du kunde enbart få reduktion på gåvor inbe-
talda under perioden juli–december 2021. Skattereduktion gällde 
för hela året 2022 och gäller således även för hela innevarande år, 
2023.

Kriterier för att du skall erhålla skattereduktion på 25%:
 Du som privatperson skall ha fyllt 18 år
 Gåvogivaren, du, skall vara en fysisk person och som är känd. 

Vi rapporterar gåvorna till Skatteverket i januari månad. Detta 
kan vi endast göra om vi har ditt personnummer. 

 Gåvan skall uppgå till minst 200 kronor per gåvotillfälle
Summan av inbetalda gåvor, till oss eller annan organisation som 
är godkänd gåvomottagare av skatteverket, skall uppgå till minst 
2 000 kr under året. 
Du kan då får tillbaka 25% av gåvobeloppet, men max 
3 000 kr ( motsvarar gåvor på 12 000 kr) .

Vi tar tacksamt emot en gåva.

Swish: 123 90 11 917
Bankgiro: 901-1917

Önskar du framöver betala medlemsavgiften och/ eller fadder- bi-
drag via autogiro finns blankett på vår hemsida 
www.palmerasvanner.se under fliken ”Stöd oss”.

Uppdatering av postadress och e-mail
Vi blir tacksamma om du meddelar oss ny eller ändrad post- 
adress eller e-mail till info@palmerasvanner.se. Det är vik-
tigt i vår kommunikation med dig att vi har korrekta och uppdate- 
rade uppgifter så att vår information når fram.

Palmbladet via din e-mail
För dig som får Palmbladet via posten och kan tänka sig att erhål-
la medlemsbladet via e-mail meddela oss på info@palmeras-
vanner.se Detta är bara en förfrågan från oss. Du avgör om du 
tror att det kan fungera för dig eller ej.

 Facebook: Föreningen Palmeras Vänner

 Instagram: palmerasvanner

Håll dig uppdaterad och titta in lite då och då på vår hem-
sida www.palmerasvanner.se Följ oss på Facebook 

och Instagram som uppdateras kontinuerligt.

Tack för att du är medlem i Föreningen Pal-
meras Vänner! Ditt medlemskap är 
ovärderligt för föreningen och 
i förlängningen Piña Palmera.

GÖTEBORG

Mario Hernández  
goteborg@palmerasvanner�se

HALMSTAD
Irmeli Peronius 
halmstad@palmerasvanner�se

LUND
Anna Arstam  
& Karin Fältman
lund@palmerasvanner�se

LINKÖPING
Sara Rydwik 
linkoping@palmerasvanner�se

VÄSTERÅS
Marlene Kaas
vasteras@palmerasvanner�se

ÖREBRO
Ilse Mendez
orebro@palmerasvanner�se

Har vi glömt din ort? Vill du bli en 
av kontaktpersonerna? Kontakta: 
Anita Nilsson Röjning 070-7734543 
info@palmerasvanner.se

Föreningens kontaktpersoner

c/o Röjning 
Danebovägen 3 A
184 85 Ljusterö

Swish: 123 90 11 917
Bankgiro: 901-1917

Ordförande: Anita Nilsson Röjning
Epost: info@palmerasvanner�se
Hemsida: www�palmerasvanner�se
Facebook: Föreningen Palmeras Vänner
Instagram: palmerasvanner
Medlemsblad: Palmbladet
Redaktör: Anita Nilsson Röjning 

Ta kontakt med aktivister 
på din ort om du har  
frågor eller vill veta mer 
om föreningen.

Föreningens kontaktpersoner

 Föreningen Palmeras Vänner är godkänd gåvomotta-
gare av Skatteverket sedan mitten av 2021. 
Nyheter på vår hemsida www.palmerasvanner.se
Under fliken Om föreningen hittar du nu information om vår
   Antikorruptionspolicy   
   Transparens (hur du rapporterar en incident).

Vi tar tacksamt 
emot er gåva


